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PLAZA CONSERJE RELEVO 
POR JUBILACIÓN PARCIAL 

 

Reunidos el día 16 de junio de 2016, el Tribunal de Selección designado de la con-

vocatoria para la provisión por sistema de concurso-oposición libre de una plaza de 

Conserje, para la contratación, mediante contrato de duración determinada a tiempo 

parcial de relevo (75% de la jornada), por jubilación parcial de trabajador municipal y 

creación de una bolsa de empleo para las sucesivas contrataciones de relevo de la 

misma categoría, ACUERDA. 

 

Primero: Desestimar las alegaciones de la aspirante Dña. María Olga Gómez Rubio, 

al no quedar acreditado con la documentación aportada, que las funciones que ha 

desempeñado y que incluye en vida laboral de la Seguridad Social, sean las de la 

plaza convocada de conserje. 

 

Segundo: Fijar las puntuaciones definitivas del proceso selectivo, con la pondera-

ción establecida en las bases que rigen la convocatoria, con el resultado que figura 

en hoja anexa. 

 

Mejorada del Campo, 17 de junio de 2016 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 

 

Mariano Garrido Perdones, 
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NOTA OBTENIDA EN EL PROCESO SELECTIVO POR ORDEN ALFABÉTICO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
1º EJERCICIO 
OPOSICIÓN 

2º EJERCICIO 
OPOSICIÓN 

SUMA OPOSI-
CION 

OPOSICION 
PONDERADA 

CONCURSO 
CONCURSO 

PONDERADO 
TOTAL  

ADALID DAVALOS MARIA FERNANDA 51467997T 5,40 5,31 10,71 4,29 1 0,5 4,79 

AVILA MARTIN FRANCISCO JAVIER 08985823E 5,80 5,55 11,35 4,54 0 0 4,54 

BERNAL BAUTISTA FLORENCIO 51931024Z 3,80 7,07 10,87 4,35 0 0 4,35 

BLAZQUEZ BLAZQUEZ JUAN 48997559S 5,40 6,35 11,75 4,70 0 0 4,70 

CARENAS GARRIDO MIRIAM 52868409B 5,60 7,65 13,25 5,30 1 0,5 5,80 

CHAMORRO QUIJORNA JOSE MARIA 46837965Y 5,00 4,76 9,76 3,90 0 0 3,90 

CORTES GARCIA YOLANDA 46832335B 5,20 7,19 12,39 4,96 0,1 0,05 5,01 

COTA DE PABLO ANDREA CECILIA 48149867B 4,00 4,14 8,14 3,26 0 0 3,26 

CUEVAS LOZANO JOSE MIGUEL 51617245R 6,60 4,43 11,03 4,41 1,6 0,8 5,21 

DEL REAL RIAÑO ANGEL 51671044A 4,60 5,65 10,25 4,10 1,2 0,6 4,70 

DIAZ FERNANDEZ ANA MARIA 51628213K 6,40 7,38 13,78 5,51 1,6 0,8 6,31 

DURAN DELGADO TERESA 5376823K 5,60 5,27 10,87 4,35 0,7 0,35 4,70 

FERNANDEZ LOSCOS ROCIO 00384823X 5,00 6,37 11,37 4,55 0,2 0,1 4,65 

FERNANDEZ VILLACAÑAS RODRIGUEZ 
CARLOS 53046523J 4,60 4,34 8,94 3,58 0 0 3,58 

FRANCO GONZALEZ VIRGINIA 46837591T 4,60 4,97 9,57 3,83 0 0 3,83 

GARCIA CABALLERO JULIO ANGEL 05393149V 6,00 5,49 11,49 4,60 1 0,5 5,10 

GARCIA MOSQUERA CATHERINE 06601265N 5,00 5,75 10,75 4,30 1 0,5 4,80 



 

 

 

 

 
PUNTUACIÓN PRO-
CESO SELECTIVO 

 
 EXPEDIENTE: Plaza de Conserje Relevo 

     

 

3 / 7 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

GARCIA RUIZ TOMAS 46834050R 7,60 3,59 11,19 4,48 4 2 6,48 

GARCIA-BUENO VILLA MANUEL 52346118G 4,20 1,59 5,79 2,32 0,9 0,45 2,77 

GINES GONZALEZ ANA BELEN 02881944K 6,20 5,75 11,95 4,78 1 0,5 5,28 

GOMEZ GONZALEZ MARIA ESTHER 51915481L 6,20 8,05 14,25 5,70 1 0,5 6,20 

GOMEZ RUBIO MARIA OLGA 05411545J 5,60 6,59 12,19 4,88 0,6 0,3 5,18 

GONZALEZ GARCIA EMILIO JESUS 07516314Y 6,00 4,33 10,33 4,13 0,3 0,15 4,28 

GONZALEZ GARCIA JOSE ANTONIO 07516312G 6,60 3,58 10,18 4,07 1,6 0,8 4,87 

GONZALEZ MANGANERO JUAN JOSE 51905805A 5,60 3,19 8,79 3,51 4 2 5,51 

GUERRERO GONZALO MARIA TERESA 52348937V 4,80 5,87 10,67 4,27 0,6 0,3 4,57 

GUISADO SANCHEZ FERNANDO 51672849Z 5,60 4,98 10,58 4,23 1 0,5 4,73 

GUTIERREZ OTERO SANTIAGO 46834488W 3,20 7,58 10,78 4,31 1 0,5 4,81 

HERNANDEZ DE LA HUERTA MURO MI-
GUEL IVAN 46847629X 4,60 4,87 9,47 3,79 0 0 3,79 

LOPEZ SANCHEZ JUSTO 05265228E 4,60 2,54 7,14 2,85 0 0 2,85 

LOPEZ-POZUELO RIVAS DAVID 52344578M 6,00 5,33 11,33 4,53 0 0 4,53 

MANZANO VELASCO MANUEL 50437998X 6,40 4,13 10,53 4,21 1,3 0,65 4,86 

MARTIN FABIAN CRISTINA 20267939V 6,60 6,39 12,99 5,20 1,2 0,6 5,80 

MARTIN SERRANO ROBERTO 05263086L 5,80 2,54 8,34 3,34 0 0 3,34 

MARTIN TORO DIEGO 47230262S 5,40 2,60 8,00 3,20 0 0 3,20 

MARTINEZ CASADO RAUL 50887126V 5,40 7,83 13,23 5,29 1 0,5 5,79 

MATAMOROS CERNUDA JORGE 53824521J 4,60 5,28 9,88 3,95 0 0 3,95 

MENCHER RODRIGUEZ NOEMI 53225659W 2,60 
no presenta-
do 2,60 1,04 0 0 no apto 

MORENO GALAN LETICIA 52344327F 5,40 5,96 11,36 4,54 1,4 0,7 5,24 
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MORLA FUERTES TERESA 10199558R 3,80 0,50 4,30 1,72 1,6 0,8 2,52 

MUÑOZ PELAEZ FRANCISCO 09003847Z 5,60 3,96 9,56 3,82 0 0 3,82 

NIETO CALDERON MIGUEL 12774825G 7,20 8,71 15,91 6,36 1,3 0,65 7,01 

PAMPLIEGA GARCIA JOSE DANIEL 07508599L 6,40 6,26 12,66 5,06 1 0,5 5,56 

PAREDES RODRIGUEZ JOSE RAMON 08976128X 5,20 1,45 6,65 2,66 1 0,5 3,16 

PARIS MARTINEZ ISAAC 51913028G 7,00 3,76 10,76 4,30 4 2 6,30 

PEREZ MANZANERO ISABEL 47215403Z 4,80 3,83 8,63 3,45 1,1 0,55 4,00 

RIVAS ROSA MARTA 46838521X 4,20 
no presenta-
do 4,20 1,68 0 0 no apto 

RIVERA BALBOA JUAN ANTONIO 47220368B 6,40 9,06 15,46 6,18 1 0,5 6,68 

ROMERO RONCERO JOSE PABLO 52978762X 4,20 6,07 10,27 4,11 1 0,5 4,61 

SAEZ DIAZ GREGORIO 07510057M 4,40 4,88 9,28 3,71 2,1 1,05 4,76 

SANCHEZ VELASCO MARIA JOSE 50946414B 4,60 2,82 7,42 2,97 1 0,5 3,47 

SANCHO GIL JAVIER 51641787W 6,40 4,74 11,14 4,45 0 0 4,45 

VERA MUÑOZ VERONICA 77455913D 5,20 6,38 11,58 4,63 1 0,5 5,13 

VICIANA FERNANDEZ ENCARNACION 46837031S 4,80 3,96 8,76 3,51 1 0,5 4,01 
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BOLSA DE EMPLEO DE CONSERJE DE RELEVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, SEGÚN LA BASE 11 PARA SUCESIVAS 

CONTRATACIONES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
1º EJERCICIO 
OPOSICIÓN 

2º EJERCICIO 
OPOSICIÓN 

SUMA 
OPOSICION 

OPOSICION 
PONDERADA 

CONCURSO 
CONCURSO 

PONDERADO 
TOTAL  

NIETO CALDERON MIGUEL 12774825G 7,20 8,71 15,91 6,36 1,3 0,65 7,01 

RIVERA BALBOA JUAN ANTONIO 47220368B 6,40 9,06 15,46 6,18 1 0,5 6,68 

GARCIA RUIZ TOMAS 46834050R 7,60 3,59 11,19 4,48 4 2 6,48 

DIAZ FERNANDEZ ANA MARIA 51628213K 6,40 7,38 13,78 5,51 1,6 0,8 6,31 

PARIS MARTINEZ ISAAC 51913028G 7,00 3,76 10,76 4,30 4 2 6,30 

GOMEZ GONZALEZ MARIA ESTHER 51915481L 6,20 8,05 14,25 5,70 1 0,5 6,20 

CARENAS GARRIDO MIRIAM 52868409B 5,60 7,65 13,25 5,30 1 0,5 5,80 

MARTIN FABIAN CRISTINA 20267939V 6,60 6,39 12,99 5,20 1,2 0,6 5,80 

MARTINEZ CASADO RAUL 50887126V 5,40 7,83 13,23 5,29 1 0,5 5,79 

PAMPLIEGA GARCIA JOSE DANIEL 07508599L 6,40 6,26 12,66 5,06 1 0,5 5,56 

GONZALEZ MANGANERO JUAN JOSE 51905805A 5,60 3,19 8,79 3,51 4 2 5,51 

GINES GONZALEZ ANA BELEN 02881944K 6,20 5,75 11,95 4,78 1 0,5 5,28 

MORENO GALAN LETICIA 52344327F 5,40 5,96 11,36 4,54 1,4 0,7 5,24 

CUEVAS LOZANO JOSE MIGUEL 51617245R 6,60 4,43 11,03 4,41 1,6 0,8 5,21 

GOMEZ RUBIO MARIA OLGA 05411545J 5,60 6,59 12,19 4,88 0,6 0,3 5,18 

VERA MUÑOZ VERONICA 77455913D 5,20 6,38 11,58 4,63 1 0,5 5,13 

GARCIA CABALLERO JULIO ANGEL 05393149V 6,00 5,49 11,49 4,60 1 0,5 5,10 
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CORTES GARCIA YOLANDA 46832335B 5,20 7,19 12,39 4,96 0,1 0,05 5,01 

GONZALEZ GARCIA JOSE ANTONIO 07516312G 6,60 3,58 10,18 4,07 1,6 0,8 4,87 

MANZANO VELASCO MANUEL 50437998X 6,40 4,13 10,53 4,21 1,3 0,65 4,86 

GUTIERREZ OTERO SANTIAGO 46834488W 3,20 7,58 10,78 4,31 1 0,5 4,81 

GARCIA MOSQUERA CATHERINE 06601265N 5,00 5,75 10,75 4,30 1 0,5 4,80 

ADALID DAVALOS MARIA FERNANDA 51467997T 5,40 5,31 10,71 4,29 1 0,5 4,79 

SAEZ DIAZ GREGORIO 07510057M 4,40 4,88 9,28 3,71 2,1 1,05 4,76 

GUISADO SANCHEZ FERNANDO 51672849Z 5,60 4,98 10,58 4,23 1 0,5 4,73 

DEL REAL RIAÑO ANGEL 51671044A 4,60 5,65 10,25 4,10 1,2 0,6 4,70 

BLAZQUEZ BLAZQUEZ JUAN 48997559S 5,40 6,35 11,75 4,70 0 0 4,70 

DURAN DELGADO TERESA 5376823K 5,60 5,27 10,87 4,35 0,7 0,35 4,70 

FERNANDEZ LOSCOS ROCIO 00384823X 5,00 6,37 11,37 4,55 0,2 0,1 4,65 

ROMERO RONCERO JOSE PABLO 52978762X 4,20 6,07 10,27 4,11 1 0,5 4,61 

GUERRERO GONZALO MARIA TERESA 52348937V 4,80 5,87 10,67 4,27 0,6 0,3 4,57 

AVILA MARTIN FRANCISCO JAVIER 08985823E 5,80 5,55 11,35 4,54 0 0 4,54 

LOPEZ-POZUELO RIVAS DAVID 52344578M 6,00 5,33 11,33 4,53 0 0 4,53 

SANCHO GIL JAVIER 51641787W 6,40 4,74 11,14 4,45 0 0 4,45 

BERNAL BAUTISTA FLORENCIO 51931024Z 3,80 7,07 10,87 4,35 0 0 4,35 

GONZALEZ GARCIA EMILIO JESUS 07516314Y 6,00 4,33 10,33 4,13 0,3 0,15 4,28 

VICIANA FERNANDEZ ENCARNACION 46837031S 4,80 3,96 8,76 3,51 1 0,5 4,01 

PEREZ MANZANERO ISABEL 47215403Z 4,80 3,83 8,63 3,45 1,1 0,55 4,00 

MATAMOROS CERNUDA JORGE 53824521J 4,60 5,28 9,88 3,95 0 0 3,95 

CHAMORRO QUIJORNA JOSE MARIA 46837965Y 5,00 4,76 9,76 3,90 0 0 3,90 

FRANCO GONZALEZ VIRGINIA 46837591T 4,60 4,97 9,57 3,83 0 0 3,83 
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MUÑOZ PELAEZ FRANCISCO 09003847Z 5,60 3,96 9,56 3,82 0 0 3,82 

HERNANDEZ DE LA HUERTA MURO 
MIGUEL IVAN 46847629X 4,60 4,87 9,47 3,79 0 0 3,79 

FERNANDEZ VILLACAÑAS RODRIGUEZ 
CARLOS 53046523J 4,60 4,34 8,94 3,58 0 0 3,58 

SANCHEZ VELASCO MARIA JOSE 50946414B 4,60 2,82 7,42 2,97 1 0,5 3,47 

MARTIN SERRANO ROBERTO 05263086L 5,80 2,54 8,34 3,34 0 0 3,34 

COTA DE PABLO ANDREA CECILIA 48149867B 4,00 4,14 8,14 3,26 0 0 3,26 

MARTIN TORO DIEGO 47230262S 5,40 2,60 8,00 3,20 0 0 3,20 

PAREDES RODRIGUEZ JOSE RAMON 08976128X 5,20 1,45 6,65 2,66 1 0,5 3,16 

 

 


